
ZARZĄDZENIE NR 17/22 
WÓJTA GMINY ŁUBNICE 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), § 10 Uchwały  Nr XXXII/204/21 Rady Gminy Łubnice z dnia 
30 grudnia 2021 r. oraz Uchwały Nr XXXV/225/22 z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Wójta 
Gminy Łubnice do realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbojnym 
na terytorium tego państwa, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr inż. Anna Grajko 

 

Id: 42518A75-3FE0-4FBA-BE8E-4F5E191005F6. Podpisany Strona 1



 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁUBNICE                                                                     Zał. Nr 1  
 Nr dokumentu 17/22  
 Data podjęcia 2022-04-29  
 Rodzaj Plan dochodów  
  Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 750   Administracja publiczna 272,84  

  75095  Pozostała działalność 272,84  

 
  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

272,84 
 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 25 672,00  

  85395  Pozostała działalność 25 672,00  

 
  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

25 672,00 
 

   
  25 944,84  
 

Id: 42518A75-3FE0-4FBA-BE8E-4F5E191005F6. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁUBNICE                                                                                                                 Zał. Nr 2 

Nr dokumentu 17/22 

Data podjęcia 2022-04-29 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 272,84 

 75095  Pozostała działalność 272,84 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 237,84 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych -3 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 25 672,00 

 85395  Pozostała działalność 25 672,00 

  3110 Świadczenia społeczne 25 480,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192,00 

Razem: 25 944,84 

 

Id: 42518A75-3FE0-4FBA-BE8E-4F5E191005F6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

